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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA FINIQ 

KESHILLI 

NJOFTIM 

Ju njoftojmë se ditën e PREMTE me datën 20.01.2017 dhe ora 13:00 u zhvillua 
mbledhja e këshillit bashkiak për miratimin e pr/vendimeve të propozuara nga 
Drejtoritë dhe Kryetari i Bashkisë Finiq me këtë rend dite: 

1- Pr./vendimi nr. 41, “Miratimi i Paketës Fiskale për vitin 2017”. 
2- Miratimin e pr/vendimit nr. 42, “ Për dhënjen në përdorim me qera të 

kullotave,pyjeve e livadheve në pronësi të Bashkisë”. 
3- Miratimin e pr/vendimit nr 43, “Për dhënjen në përdorim me qera të tokave 

bujqësore, në pronësi të Bashkisë”. 
4- Miratimin e pr/vendimit nr.44, “ Për marrjen me qera të dy automjeteve tip 

kamjon për nevojat e Bashkisë”. 
5- Miratimin e pr/vendimit nr. 45 “Për miratimin për manjen në përdorim dhe me 

qera të një magazine për nevojat e Bashkisë FINIQ”. 
6- Pr/vendimet nr. 46,47 “Për miratimin për dhënjen me qera të objekteve në 

pronësi të Bashkisë Finiq”. 
7- Pr/vendimi nr. 48,”Për miratimin e dhënjes në përdorim me qera të një sipërfaqe 
prej 

80 m2 ndodhur në pasurië nr. ______ , zona kadastrale nr. __________ ,fshatit Krane”. 
    8-Pr/vendimi nr 49,”Mbi ngritjen e Ndëermaijes Publike për prodhimin e druve të 
zjanit permes procesit të shfrytëzimit dhe shitjes së tyre”. 
    9-Pr/vendimi nr.50, Për miratimin e listës të kullotave të gatshme për kullotje e 
kositje bari si dhe sipërfaqet që pëijashtohen nga kullotja për vitin 2017”. 

10-Pr/vendimi nr.51, ”Për miratimin e dhënjes në përdorim me qera të një sipërfaqe 
prej____   m2 ndodhur në pasurië nr._____ , zona kadastrale nr._____,fshatit Kalcat. 

    11-Diskutimi dhe miratimi i tematikës vjetore të mbledhjeve të Këshillit për vitin 
2017. 
 

Respektonin datën dhe orën e caktuar. 
 

Ju faleminderit për mirëkuptimin. 
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